
 

 

UCHWAŁA NR LI/341/2018 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k. ust 1 pkt 1 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 1289 ze zmianami), 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zmianami) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6 j ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. w oparciu o liczbę mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę za gospodarowanie nieselektywnie zbieranymi odpadami 

komunalnymi w wysokości 27,50 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkałego nieruchomość. 

2. Dokonuje się określenia stawki opłaty za gospodarowanie nieselektywnie zbieranymi odpadami 

komunalnymi w taki sposób, że stawka obliczana jest jako iloczyn stawki 27,50 zł i liczby mieszkańców 

zamieszkujących nieruchomość: 

a) od nieruchomości zamieszkałej przez 1 mieszkańca 27,50 zł/miesiąc; 

b) od nieruchomości zamieszkałej przez 2 mieszkańców 55,00 zł/miesiąc; 

c) od nieruchomości zamieszkałej przez 3 mieszkańców 82,50 zł/miesiąc; 

d) od nieruchomości zamieszkałej przez 4 mieszkańców 110,00 zł/miesiąc; 

e) od nieruchomości zamieszkałej przez 5 mieszkańców 137,50 zł/miesiąc; 

f) od nieruchomości zamieszkałej przez 6 i więcej mieszkańców 165,00 zł/miesiąc. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę za gospodarowanie selektywnie zbieranymi odpadami komunalnymi 

w wysokości 12,00 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkałego nieruchomość. 

2. Dokonuje się określenia stawki opłaty za gospodarowanie selektywnie zbieranymi odpadami 

komunalnymi w taki sposób, że stawka obliczana jest jako iloczyn stawki 12,00 zł i liczby mieszkańców 

zamieszkujących nieruchomość: 

a) od nieruchomości zamieszkałej przez 1 mieszkańca 12,00 zł/miesiąc; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2131



b) od nieruchomości zamieszkałej przez 2 mieszkańców 24,00 zł/miesiąc; 

c) od nieruchomości zamieszkałej przez 3 mieszkańców 36,00 zł/miesiąc; 

d) od nieruchomości zamieszkałej przez 4 mieszkańców 48,00 zł/miesiąc; 

e) od nieruchomości zamieszkałej przez 5 mieszkańców 60,00 zł/miesiąc; 

f) od nieruchomości zamieszkałej przez 6 i więcej mieszkańców 72,00 zł/miesiąc. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIII/267/2013 Rady Gminy Oława z dnia 11 kwietnia 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Oława: 

M. Księżopolska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2131


		2018-04-18T10:53:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




